令和６年２月２５日

各クラブ代表者様

茨城県ソフトテニス連盟

会長  下妻 利之

（公印省略）

日本連盟の会員登録及び茨城県連盟クラブ加盟金・県個人登録料の納入について（通知）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和５年度の標記のことについて、下記の通り手続きをよろしくお願い致します。

記

１．加盟料について

①クラブ加盟料（茨城県連）･･･････２０，０００円/年（一般クラブ）

  ②会員登録料（日本連盟）･････････１，０００円/年（１人）

  ③県個人登録料（茨城県連）･･･････５００円/年（１人）

２．会費等の納入について

(1)会員登録料及びクラブ加盟料・県個人登録料を一括して日本連盟会員新システムより納入する。

（クラブ加盟料・県個人登録料は日本連盟より茨城県連口座に戻入されます）

 (2)登録手続き及び納入方法の手順について

  ①日本連盟ホームページより、会員登録を行う。

  ②会員登録操作手順に従って、納付金を送金する。

  ③詳細は、新会員登録システムマニュアルを参考にしてください。

   なお、会費の支払いについては、所属都道府県連盟「茨城県ソフトテニス連盟」から支払いを

お願いします。

３．登録申請期限

・４月１日より４月３０日までに手続きをお願い致します。

但し、本大会参加者は（関東大会県予選４月１４日（日））までに、必ず登録お願いします。

４．その他   不明な点がありましたら、問合せを理事長：額賀へご連絡ください。

 ＜問い合わせ先＞

茨城県ソフトテニス連盟 理事長 額賀 富雄

〒311-1426 茨城県鉾田市樅山 572-18

         携帯 090-4533-1355 自宅 TEL・FAX0291-37-3403

   mail:nukaga_0614@yahoo.co.jp

以 上